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Maakuntajohtajan ajankohtaiskatsaus

MH § 75

Maakuntajohtajan ajankohtaiskatsauksen tarkoituksena on arvioida
Kai nuun aluekehityksen tilannekuvaa, nostaa esiin ajankohtaisia ja
en na koi ta vis sa olevia edunajamistehtäviä sekä käydä keskustelua
tu le vis sa maakuntahallituksen kokouksissa käsiteltävistä asioista.

1) Kainuun maakuntauudistuksen valmistelu: maakuntakonsernin ra-
ken teen valmisteluprosessi

VATE on käynnistänyt konsulttivetoisen valmisteluprosessin Kai nuun
tulevan maakunnan konsernirakenteen val mis te le mi sek si. En sim-
mäi nen vaihe kestää kesäkuun ohjausryhmän kokoukseen saak ka.
Tavoitteena on hyväksyä syksyllä organisaatiorakenne niin, että uu-
den maakunnan taloussuunnittelu (tilakartta) voidaan aloittaa. Maa-
kun ta joh ta ja esittelee valmistelutilanteen ja siihen liittyen mah dol li sia
linjattavia kysymyksiä. Asia on ollut 16.4. maa kun ta uu dis tuk sen
ohjausryhmän käsiteltävänä. Erillisliitteenä konsultti Jouko Luuk ko-
sen esitys 16.4. kokouksessa.

Erillisliite nro: 9

2) Maakuntauudistuksen Kainuun tilanne ohjausryhmä 16.4. ko kouk-
sen pohjalta

Maakuntajohtaja esittelee tiiviisti valmistelutilanteen: Maa kun ta stra-
te gia, Kainuu2020 –viestintäkanavat, rahoitusnäkymät vuoden 2019
val mis te luun (hallituksen kehysriihi), maakunnan tukipalveluiden
muut tu nut valmistelutilanne, toteutettujen rekrytointien jatkoaikataulu
(ks. tarkemmin tiedoksi merkittävät asiat), valinnanvapauspilottiin
hakeutuminen se kä väliaikaisen toimielimen perustamisen
valmistelun tilanne. Oh jaus ryh män po. esityslista on nähtävissä
verkko-osoitteessa: http://kai nuun liit-
to.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2018207
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3) Maakuntien välisen yhteistyön valmistelu

Maakuntajohtaja esittelee valmistelujen tilanteen erityisesti lii ken ne-
asioi hin liittyvän yhteistyön osalta. Asia on ollut esillä suuralueiden
neu vot te lu kun nis sa sekä maakuntajohtajien ja ELY-ylijohtajien yh-
teis ko kouk ses sa. Kokoukselle jaetaan lisämateriaalia asiasta.



4)  Pohjois- ja Itä-Suomen neuvottelukuntien kokoukset 19.4.2018

Maakuntajohtaja raportoi kokouksen päätöksistä.

5)  Hallitusohjelmatavotteiden valmistelu

Tulevia hallitusohjelmaneuvotteluja varten valmistaudutaan eri ta hoil-
la: maakuntajohtaja esittelee maakuntien yhteistä sekä Pohjois- ja
Itä-Suomen suuralueiden yhteistä valmistelutilannetta. Käydään
eväs tys kes kus te lu ja linjataan valmistelua sekä päätetään miten Kai-
nuun osalta asiassa toimitaan. Kokouksessa jaetaan asiasta li sä ai-
neis toa ja toimitetaan mahdollisesti jo ennakkoon.

6) Pohjois-Suomen lentoliikennehankkeen ja Visit Finland
-yhteistyön valmistelutilanne

Pohjois-Suomen lentoliikenteen yhteinen kehittämishankehakemus
on tarkoitus valmistua toukokuussa (ja jätetään Kainuun liiton
käsiteltäväksi). Hankesuunnitelmaluonnosta esitellään
maakuntahallitukselle. Hankkeessa keskeisiä yhteistyökumppaneita
ovat Finavia, Finnair ja Visit Finland. Finnairin ja Visit Finlandin
osalta käynnissä on (osin Brysselin joulutapahtumahankkeen
vauhdittamana) erillisiä neuvotteluja, joiden lopputulemat vaikuttavat
myös lentoliikennehankkeen sisältöön ja toteutukseen.

7)  Kainuuseen suuntautuvia virallisia vierailuja on tulossa useita
kesän aikana

8)  Sotkamo Silver Oy:n ja Terrafame Oy:n käynnistämät YVA-pro-
ses sit

Mahdollinen evästyskeskustelu; virasto valmistautuu antamaan
näihin lau sun not lausuntoaikojen puitteissa.

9) Muut mahdolliset ajankohtaiset asiat

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee saamansa informaation tiedoksi.

Maakuntahallitus:
Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi
maakuntajohtajan ehdotuksen.
_______




